
令和３年４月２１日 

 

 保護者 各位 

 

宮城県岩出山高等学校 

校 長  佐々木 英貴 

                                         

スクールカウンセラーの相談日について 

 

  陽春の候，皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また，常日頃より，本

校の教育活動にご理解とご協力を賜り，心より御礼申し上げます。 

 さて，本年度も下記のとおり，宮城県教育委員会よりスクールカウンセラーが本校に派遣されます。 

 学校生活や家庭での過ごし方に関することなど，悩んでいること，困っていることがあれば一人で

悩まずにカウンセラーに相談してください。また，保護者の方からの相談も受け付けておりますので，

ご家庭でのお子さまの様子で，気になることがございましたら，お気軽にご相談ください。 

 

記 

 

１ カウンセラー名    三塚 寛子 （みつづか ひろこ）先生 

 

２ 相談場所             相談室（南校舎 １階） 

 

３ 相談日（年間２４回） 

月 日（ 曜 日 ） 

４月 ２３日(金) 

５月 ７日(金)，１４日(金)，２８日(金) 

６月 ９日(水)，１８日(金)，２５日(金) 

７月 ２日(金)， ９日(金) 

８月 ４日(水)，２７日(金) 

９月 ３日(金)，１０日(金)，２４日(金) 

１０月 ８日(金)，２９日(金) 

１１月 １２日(金)，１７日(水) 

１２月 １０日(金)，１７日(金) 

１月 １２日(水)，２１日(金) 

２月 ４日(金)，１８日(金) 

 

４ 相談時間    ２校時（１０：００頃）～放課後（１６：００頃） 

 

５ 申し込み    教育相談係（鈴木，村上）まで申し込みをお願いします。 

 

                         

 

 

 

担当 生徒指導部教育相談係 

      鈴木 孝司 

電話 0229-72-1110 


